

KIT		COMPONENTES																												
		ITEM	CODIGO	DESCRICOAO	1	2	2	3	4	4	4	5	6	6	7	7	7	8	8	8	8	8	8	9	9	9	10	10	10	11
				MANG FLEX 3/8 POL 900MM MAC FX M16 X MAC GR M 16																										
				VALVULA DESCARGA RAPIDA M16 X M16																										
				VALVULA DESCARGA RAPIDA 1/2 POL X M16																										
				VALVULA BLOQUEIO 1/4 POL X 1/4 POL NPT																										
				TUBO FLEXIVEL NYLON 6,35 1/4 X 4,35 X 1,00																										
				TUBO FLEXIVEL NYLON 9,52 3/8 X 6,52 X 1,50																										
				TUBO FLEXIVEL NYLON 12,70 1/2 X 9,70 X 1,50																										
				ARRUELA COBRE M16 X 1.5 X 22 PARAF FURADO P/ BANJO																										
				OLHAL 16MM P/TUBO NYLON 12.7 X 9.7MM ZK																										
				OLHAL 16MM P/TUBO NYLON 9.52 X 6.52MM ZK ZB																										
				CONECTOR MAC CP ER 3/8 POL X ROSCA 1/4 POL ZK																										
				CONECTOR RETO CP ER 1/4 POL X M22 X 1,5 ZK																										
				CONECTOR MAC CP ER 1/4 POL X ROSCA 1/4 POL ZK																										
				COTOVELO MAC CP TB 1/4 POL X ROSCA 1/4 POL ZK																										
				COTOVELO MAC CP TB 3/8 POL X ROSCA 1/4 POL ZK																										
				COTOVELO MAC CP ER 1/4 POL X ROSCA 1/2 POL NPT ZK																										
				COTOVELO MAC CP ER 1/2 POL X ROSCA 1/2 POL NPT ZK																										
				COTOVELO MAC CP TB 3/8 POL X ROSCA 1/2 POL ZK																										
				COTOVELO MAC CP TUBO 1/2 POL X M22 X 1,5 ZK																										
				COTOVELO MAC CP TB 3/8 POL M22 X 1,5 ZK																										
				COTOVELO MAC CP ER 1/2 POL X 3/8 POL NPT ZK																										
				PARAF FURADO M16 X 35 SIMPLES P/BANJO 2 FUIROS ZB																										
				PARAF FURADO M16 X 52 DUPLO P/BANJO 8 FUIROS ZK ZB																										
				INSERT TUBO 1/4 POL																										
				INSERT TUBO 3/8 POL																										
				INSERT TUBO 1/2 POL																										
				REDUTORA MAC M22 FEM 3/8 POL ZK																										
CODIGO	DESCRICOAO	2	-	1	-	-	-	10M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	
109278	KIT INSTALACAO DO FREIO A AR MB TRACAO APLICACAO: MB 1113/ 1313/ 1513/ 1519/ 2013																													
109280	KIT INSTALACAO FREIO AR COMPLETO C/ BANJO APLICACAO: MB 608/ 912/ 914	4	-	2	1	-	10M	10M	4	2	1	1	-	-	-	-	1	-	1	1	-	-	-	1	1	-	3	1	-	
109279	KIT INSTALACAO DO FREIO A AR MB C/ ESTAC TUBO 3/8 POL APLICACAO: 1113/ 1313/ 1513/ 1519/ 2013	2	-	1	1	-	10M	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	1	-	1	-	-	-	-	4	-	-	
001050	KIT INSTALACAO DO FREIO A AR MB C/ESTAC TUBO 1/4 POL APLICACAO: MB 1113/ 1313/ 1513/ 1519/ 2013	4	-	2	1	10M	-	10M	-	-	-	-	1	1	1	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	4	-	2	1	
109277	KIT CONEXOES ZK CP INSTALACAO FREIO AR APLICACAO: MB 1113/ 1313/ 1513/ 1519/ 2013	4	-	2	1	-	10M	10M	-	-	-	-	1	-	-	-	1	1	1	1	1	-	1	1	-	-	4	2	1	
413883	KIT INSTALACAO FREIO AR COMPLETO C/ BANJO VW MB APLICACAO: VW690/ MB 912	4	2	-	1	-	10M	10M	9	2	2	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	3	1	-	2	-	-	